



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июля 2022 г. № 36р

О внесении изменений в приложение к распоряжению директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 25 декабря 2020 года № 83р

Внести в Перечень информации и лиц, ответственных за своевременность и достоверность ее формирования, предоставление, обработку и публикацию на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденный распоряжением директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 25 декабря 2020 года № 83р (с изменениями), следующие изменения:

по тексту слова "Томилина Ю.А., Дементьева Ю.Е." и "Томилина Ю.А." заменить словами "Дементьева Ю.Е., Белозерова Е.А.";

по тексту слова "Дрочнева Ю.В.", "Булатова К.А." заменить словами "Решитько Е.А.", "Берденникова И.Г." соответственно;

в строке 2.3 слова "Дементьева Ю.Е., Шимкова Ю.В." дополнить словами ", Кулинская Л.Н.";

в строках 5.13, 5.14, 5.23, 7.4 слова "Белозерова Е.А., Дементьева Ю.Е., Лапшина Е.С." дополнить словами ", Кулинская Л.Н.";

в строке 7.9 слова "Баткова Е.А., Дементьева Ю.Е., Шимкова Ю.В." дополнить словами ", Кулинская Л.Н.";

в строке 8.1 слова "Решитько Е.А." заменить словами "Латкина А.Н.".

В.А. Лычева